

TFD II, Total Finans Danmark A/S
Godsbanevej 1B, 4, 7400 Herning

CVR-nr. 39 98 74 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2026

Carl Erik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TFD II, Total Finans Danmark A/S
Godsbanevej 1B, 4
7400 Herning

Telefon: 52344525

CVR-nr.: 39 98 74 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Jensen, formand
Carl Erik Skovgaard
Michael Gregersen

Direktion

Carl Erik Skovgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, administrere og opkræve fordringer, samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.009 t.kr. mod 2.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.573 t.kr. mod 1.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	2.008.936	2.473.509
Andre finansielle indtægter	11.208	45.569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.389</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.017.755	2.519.078
2 Skat af årets resultat	<u>-444.422</u>	<u>-554.180</u>
Årets resultat	<u>1.573.333</u>	<u>1.964.898</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	73.333	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-35.102</u>
Disponeret i alt	<u>1.573.333</u>	<u>1.964.898</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.578	5.820
Tilgodehavender i alt	5.578	5.820
Likvide beholdninger	2.101.252	2.527.678
Omsætningsaktiver i alt	2.106.830	2.533.498
Aktiver i alt	2.106.830	2.533.498
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	88.081	14.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.088.081	2.514.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	18.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.749	18.750
Gældsforpligtelser i alt	18.749	18.750
Passiver i alt	2.106.830	2.533.498

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	14.748	2.000.000	2.514.748
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.333	1.500.000	1.573.333
	500.000	88.081	1.500.000	2.088.081

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>444.422</u>	<u>554.180</u>
	<u>444.422</u>	<u>554.180</u>